3
2

Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 26.08.2016

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  18.11.2016

_24.08.2016_№_763_                                                                                г.Заринск
О внесении изменений  в постановление администрации города от 20.12.2012 №1070 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске на 2013-2016 годы»
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 02.04.2014  № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», законом Алтайского края  от 05.09.2014 № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в  постановление администрации города  от 20.12.2012г. № 1070  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений в городе Заринске  на 2013-2016 годы»:

1.1.В Приложении №1 в паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования мероприятий программы составляет

7 475,12350 тысяч рублей, в том числе:

средств городского бюджета - 7 276,12350 тыс. рублей;

внебюджетных средств – 199,00000 тыс. рублей.

Распределение объемов финансирования по годам:

2013 год  - 1 489,26400 тыс. рублей;

2014 год – 1 137,80000 тыс. рублей;

2015 год – 2 338,15250 тыс. рублей;

2016 год – 2 509,90700 тыс. рублей.

1.2.В Приложении №1 раздел 5 «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:
«5.Ресурсное обеспечение
Реализация программных мероприятий осуществляется за счет средств городского бюджета и внебюджетных средств.
Для реализации программы потребность в финансовых ресурсах на 2013 – 2016 годы составляет   7 475,12350 тыс. рублей, в том числе:
средств городского бюджета - 7 276,12350 тыс. руб.:

в 2013 году – 1447,26400 тыс. рублей;

в 2014 году – 1090,80000 тыс. рублей;

в 2015 году – 2 286,15250 тыс. рублей;

в 2016 году – 2451,90700 тыс. рублей.
внебюджетных средств - 199,00000 тыс. руб.
в 2013 году – 42,00000 тыс. рублей;

в 2014 году – 47,00000 тыс. рублей;

в 2015 году – 52,00000 тыс. рублей;

в 2016 году – 58,00000 тыс. рублей.»
           1.3.В Приложении №1 подпункт 1.4. пункта 1 раздела 8 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:
«8.Перечень программных мероприятий

	 Мероприятие
	Сумма затрат

(тысяч рублей)
	Источники финансирования
	Исполнитель
	Ожидаемый результат от реализации мероприятия

	2013
	2014
	2015
	2016
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.Укрепление сил, средств и материально-технической базы субъектов, реализующих мероприятия в области профилактики правонарушений

	1.4 Приобретение и установка уличных видеокамер для осуществления мониторинга состояния криминогенной обстановки на территории города Заринска, разработка на этой основе управленческих решений, направленных на совершенствование профилактики преступлений и правонарушений

	173,36700
	173,36700

	Город

ской бюджет
	Комитет по экономике  и управлению муниципальным имуществом администрации города

2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска», на официальном сайте администрации города admzarinsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города                                                                             И.И.Терёшкин